Detaljerad information

Artikelkoder
EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar
EN-standard
Innefattas av CE

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)

Hojd (mm)

Langd (mm)

Bredd (mm)
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (I)

Skotselrad

badkar-generell-vm-netrual

7340032431445
Ja

EN14516
Ja

415
760
1530
670
42
170

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytfinish

Farg fotter

Farg

Utrustning

Bottenventil

Avloppsror
Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Placering

Form

BADKAR OLD ENGLAND 1530
VITT SVARTA FOTTER

Art nr: 330003

Stabilt, vackert och klassiskt badkar i sanitetsakryl. Karet finns i tva
farger och har forstarkt botten. Valj bland olika stallbara lejontassar.
Levereras med bottenventil i krom och avloppsrér.

Akryl
Blank
Svart

Vit

Ja
Ja

1,580
0,670
0,760
50,000

Fristaende, Mot vagg
Oval

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/badkar/badkar-old-england-1530-vitt-svarta-fotter

